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Структурная схема

1-ый жилой квартал Южного микрорайона "Технополис GS"

Калининградская область, г. Гусев

В

В

В

В

011.17.Р-СОС

20.11.17

20.11.17

20.11.17

20.11.17

Система оперативной связи

 (посты контроля въездов)

PK.1B-В/53.0В-A-1

ШКСБ №53

(CrossBox-3)

220В/50Гц

PSW-2G 4F

UPS №2

ODF

32SC

53.0В-A

Пост контроля автотранспорта на ул. Зворыкина

Шлагбаум

левый (SX)

УПУ СКУД 1Н-3

(Шлагбаум на въезд)

PSW-2G 4F

UPS №1

220В/50Гц

К6

Шлагбаум

правый (DX)

УПУ СКУД 1Н-4

(Шлагбаум на выезд)

К5

Стойка 42U, №1 (СБ)

Серверное помещение АБК, 2 этаж

НПО "ЦТС"

ODF

32FC

CTS.1В-D

Шкаф

оптический

ШО1(СБ)

(FOSC01(СБ))

ODF

32FC

CTS.1В-А

HP A5500-24G-

SFP EI №1

ODF

32FC

CTS.1В-В

4(FC/LC)
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ODF

32FC

CTS.1В-С

FOSC01(СБ)/CTS.1В-С-1

ODF

32FC

CTS.1В-E

FOSC02(СБ)/CTS.1В-E-1

Шкаф

оптический

ШО2(СБ)

(FOSC02(СБ))

ШКСБ №65

(CrossBox-3)

PSW-2G 4F

UPS

ODF

32SC

65.0В-A

220В/50Гц

ШКСБ №57

(CrossBox-3)

PSW-2G 4F

UPS

ODF

32SC

57.0В-A

220В/50Гц

57.0В-A/56.0В-A-1 56.0В-A/65.0В-A-1

Спортивная площадка

1-ого ЖК

Оптическое кольцо №12

FOSC01(СБ)/57.0В-A-1FOSC02(СБ)/65.0В-A-1
Территория

1-ого ЖК

CTS.1В-D/PK.1B-A-1

ШКСБ №56

(CrossBox-3)

220В/50Гц

PSW-2G 4F

UPS №2

ODF

32SC

56.0В-A

Пост контроля автотранспорта на ул. Попова

Шлагбаум

левый (SX)

УПУ СКУД 1Н-5

(Шлагбаум на въезд)

PSW-2G 4F

UPS №1

220В/50Гц

К8

Шлагбаум

правый (DX)

УПУ СКУД 1Н-6

(Шлагбаум на выезд)

К7

2(FC/LC)

2(LC/LC)

2(SC/LC)

Производственный корпус,

Центральный пост охраны

HP 1920-24G

Стойка 12U, №1 (СБ)

К
1

ODF

32FC

PK.1B-A

ODF

32FC

PK.1B-В

2(FC/FC)

2(FC/FC)

Примечание:

- вызывные панели TI-2600WD запитываются от блока питания Uп=15DC;

- серым цветом отмечено существующее оборудование, учтенное в томах РД 003.17.Р-ПС и РД 002.17.Р-СОТ.

Условно-графическое обозначение оборудования
:

- SIP Server True IP mini ;

- Вызывная панель True-IP TI-2600WD Black;

- IP-монитор TI-2720S-H ;

- Блок питания True-IP БП-36W/12-24V

- ИБП SC450RMI1U APC Smart-UPS SC 450VA 230V - 1U

Rackmount/Tower

ШКСБ №48

(RH 683)

PSW-2G 4F

UPS

ODF

8SC

48.0В-A

ШКСБ №47

(CrossBox-2)

ШКСБ №49

(CrossBox-2)

ШКСБ №49.1

(CrossBox-2)

PSW-2G 4F

UPS

PSW-2G 4F

UPS

PSW-2G 4F

UPS

ODF

8SC

47.0В-A

ODF

8SC

49.0В-A

ODF

8SC

50.0В-A

Оптическое кольцо №8

Периметр 1-ого жилого квартала Южного микрорайона

220В/

50Гц

49.0В-A/49.1.0В-A-1

48.0В-A/49.0В-A-147.0В-A/48.0В-A-1

FOSC01(СБ)/42ОВ-45ОВ-47.0В-A-1

FOSC02(СБ)/50.0В-A-1

К1

Шлагбаум

левый (SX)

УПУ СКУД 1Н-1

Оптическое кольцо №9

ШКСБ №43

(RH 683)

PSW-2G 4F

UPS

ODF

8SC

43.0В-A

ШКСБ №50

(RH 683)

PSW-2G 4F

UPS

ODF

8SC

50.0В-A

ШКСБ №41

(RH 683)

PSW-2G 4F

UPS

ODF

8SC

41.0В-A

ШКСБ №41.1

(CrossBox-2)

PSW-2G 4F

UPS

ODF

8SC

41.1.0В-A

39.0В-A/41.0В-A-1

43.0В-A/50.0В-A-1

220В/

50Гц

FOSC02(СБ)/41.1.0В-A-1

50.0В-A/39.0В-A-1

FOSC01(СБ)/43.0В-A-1

Пост контроля №1 автотранспорта ЖК1

Точка связи на выезд №2

TI-Vizor 2600

TI-2600WD Black

Точка связи на въезд №1

TI-Vizor 2600

TI-2600WD Black

Точка связи на выезд №2

TI-Vizor 2600

TI-2600WD Black

Точка связи на въезд №1

TI-Vizor 2600

TI-2600WD Black

№1 Точка связи на въезд

TI-Vizor 2600

TI-2600WD Black

ООО

"СТЛ-проект"

К3

Шлагбаум

левый (SX)

УПУ СКУД 2Н-1

Пост контроля №2 автотранспорта ЖК1

№1 Точка связи на въезд

TI-Vizor 2600

TI-2600WD Black

ИБП№5

220В/

50Гц

ИБП

220В/

50Гц

220В/

50Гц


